
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。  

 

さて、去る１１月１５日開催の弊社臨時株主総会におきまして下記の通り

役員が選任され就任いたしました。  

 

つきましては、社業発展のために今後一層精励いたす所存でございます

ので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

敬具  

 

 

２０２４年１１月吉日  

富 士 臨 海 株 式 会 社  

代表取締役社長  簾  内  清  人  

 

 

記  

 

 

代 表 取 締 役 社 長  簾 内 清 人   

取 締 役  尾 﨑 広 隆   

取 締 役  粕 谷 雅 敏   

取 締 役  谷  口  清  晴   

監 査 役  小 沼  敦  (新任 ) 

 

 

なお、２０２４年１１月１５日付をもちまして、岩崎学は監査役を退任いた

しました。  

在任中に賜わりましたご厚誼に厚く御礼申し上げます。  

 

以上  

すのうち  


